
 
 

 
 

Obec Krhová 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 
č. 21 

KONANÉHO DNE 20. 4. 2017 od 17.00 hod. 

 
Zastupitelstva obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 
 

USNESENÍ číslo: 21/2017/Z-276 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje navržený program zasedání č. 21 Zastupitelstva obce 
Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 21/2017/Z-277 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 

programu zasedání č. 21 Zastupitelstva obce Krhová.  
 

USNESENÍ číslo: 21/2017/Z-278 

Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu 

pana Daniela Malíka a pana Libora Valacha. 
 

USNESENÍ číslo: 21/2017/Z-279 
a) Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje prodej části pozemku parc. č. 375/13 o výměře 206 
m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 
b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje úhradu nákladů spojených s přípravou převodu 
manželům Hnátkovým, bytem Pod Jehličnou 668, Krhová v celkové výši Kč 4.150,- (tj. náklady 
za vypracování znaleckého posudku Kč 500,-, náklady za vypracování geometrického plánu Kč 
3.650,-). 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány.



 
 

 
 

 

USNESENÍ číslo: 21/2017/Z-280 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje směnu části pozemku parc. č. 1758 o výměře cca 
1043 m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, za pozemky parc 
.č. 1753/4 o výměře cca 236 m2, druh pozemku lesní pozemek a část parc. č. 1757 o výměře 
807 m2, druh pozemku orná půda nacházející se v katastrálním území Krhová, které jsou 
zapsány na listu vlastnictví č. 1510 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště 
Valašské Meziříčí. Nově vzniklé parcely vymezeny GPL č. 1527-1048/2017 ze dne 18.4.2017. 
Kromě kupní ceny zaplatí kupující manželé Štreitovi náklady spojené s převodem v celkové výši 
Kč 5.700,-- (tj. náklady za vypracování znaleckého posudku Kč 500,--, náklady za vypracování 
geometrického plánu Kč 4.200,--  a správní poplatek katastr. úřadu Kč 1.000,--). 
b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 

podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 

katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 

nemovitostí. 

 
  

USNESENÍ číslo: 21/2017/Z-281 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje odkup pozemku parc. č. 200 o výměře 311 m2, 

nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 391 u 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, za kupní cenu 1,-

Kč.  

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 

bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému katastrálnímu 

úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí. 
 

USNESENÍ číslo: 21/2017/Z-282 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje odkup pozemku parc. č. 1527/5 o výměře 290 m2, 
nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 142 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, za kupní cenu 1,-
Kč.  
b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému katastrálnímu 
úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí. 

 

USNESENÍ číslo: 21/2017/Z-283 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vodovodního 

řádu SO 02 mezi Jaromírem Ferdou, , nar. 1.12.1974, bytem Krhová, Lomená 654, PSČ 756 63, 

okr. Vsetín, MUDr. Evou Manovou, nar. 6.3.1963, bytem Krhová, Lomená 636, PSČ 756 63, okr. 

Vsetín, Ing. Petrem Kašpárkem, nar. 22.10.1963, Krhová, Lomená 636, PSČ 756 63, okr. Vsetín, 

Jiřím Šebestou, nar. 14.04.1980, bytem Krhová, Lomená 605, PSČ 756 63, okr. Vsetín manžely 

Karlem Petruželou, nar. 18.06.1966 a jeho manželkou Danou Petruželovou, nar. 03.11.1972, 

oba bytem Krhová, Lomená 661, PSČ 756 63, okr. Vsetín a manžely Janem Pobořilem, nar. 

26.02.1979 a jeho manželkou Mgr. Terezou Pobořilovou 18.06.1973, oba bytem Valašské 

Meziříčí, Kouty 1289, PSČ 757 01, okr. Vsetín všichni jako převádějící - darující na straně jedné, 



 
 

 
 

a Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, Krhová, PSČ 756 63, IČ: 01265750, zastoupenou starostkou 

obce Ing. Kateřinou Halaštovou. 
 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 

USNESENÍ číslo: 21/2017/Z-284 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu zpevněných ploch 
při sjezdu na účelovou komunikaci na parcele č. 626/2, k.ú Krhová, která je zapsána na listu 
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 
Meziříčí, pro účel stavby přístřešku pro automobil na parcele č. 560 v k.ú. Krhová.  
b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 21/2017/Z-285 
Zastupitelstvu obce Krhová schvaluje zavedení bezplatné přepravy v MHD za předpokladu, že 
uvedené bude schváleno a zavedeno Městem Valašské Meziříčí. 

 

 

USNESENÍ číslo: 21/2017/Z-286 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje zprávu o hospodaření v obecních lesích Krhová za rok 
2016, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

USNESENÍ číslo: 21/2017/Z-287 

Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje podání přihlášky do soutěže Vesnice roku 2017. 
 

 

USNESENÍ číslo: 21/2017/Z-288 

Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí předloženou informaci o dotačních titulech. 

 

V Krhové, dne 20.4. 2017 

     „otisk razítka“ 

 v.r.        v.r. 

           

 ……………………………………..                          ……………………………………..       

Ing. Kateřina Halaštová          Lukáš Macíček                                       
                            starostka            místostarosta  


